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SOLVERX Atopic Skin
Emulsja do mycia i
demakijażu twarzy i oczu
200 ml

Cena brutto 30,00 zł

Cena netto 24,39 zł

Numer katalogowy 337036133

Kod producenta 168982

Kod EAN 5905923686254

Opis produktu
ATOPIC SKIN emulsja do mycia i demakijażu twarzy i oczu to nowa ulepszona formuła, która wykorzystuje uzyskane w
naturalnym procesie glikolipidy, wykazujące wysoką zgodność z naturalnymi lipidami skóry oraz olej z czarnuszki i kwas
glicyryzynowy. Oferuje wyjątkową łagodność dla skóry, oczu i błon śluzowych. Emulsja, dzięki zastosowaniu w niej właśnie
glikolipidów zapewnia jednocześnie zwiększoną wydajność i skuteczność w usuwaniu makijażu i myciu twarzy, wraz z
przyjemnymi doznaniami sensorycznymi dla skóry.

Glikolipidy i olej z czarnuszki wspierają odbudowę bariery hydrolipidowej, zapobiegając tym samym nadmiernej utracie wody
przez naskórek i chroniąc ją przed negatywnymi czynnikami środowiska. Kwas glicyryzynowy wykazuje silne właściwości
kojące. Hamuje świąd skóry, łagodzi podrażnienia i stany zapalne.

Ta delikatna emulsja do mycia i demakijażu twarzy, doskonale wpisuje się w rytuał codziennej pielęgnacji. Skutecznie
oczyszcza skórę i pozostawia ją świeżą, nawilżoną i pełną komfortu. Idealny wybór dla każdego, kto ceni sobie efektywną i
łagodną higienę twarzy, zwłaszcza ze skórą problematyczną. Nie zawiera składników zapachowych.

Najważniejsze korzyści ze stosowania emulsji:

-Niezwykle łagodna dla skóry, oczu i błon śluzowych.

-Dokładnie oczyszcza skórę.

-Posiada doskonałe właściwości usuwania makijażu.

-Zapewnia przyjemne doznania sensoryczne dla skóry.

-Odbudowuje warstwę hydrolipidową skóry.

-Dba o prawidłowe nawilżenie skóry.

-98% składników naturalnych.

Najlepsze efekty osiągniesz łącząc działanie emulsji z tonikiem z linii SOLVERX ATOPIC SKIN.

Odkryj SOLVERX ATOPIC SKIN emulsję do mycia i demakijażu twarzy i oczu, która wspiera odbudowę bariery hydrolipidowej
skóry. Zapewniając jednocześnie wyjątkową skuteczność w usuwaniu makijażu i przyjemne doznania sensoryczne dla skóry.

Sposób użycia:
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Niewielką ilość emulsji rozprowadzić kolistymi ruchami na powierzchni skóry. Masuj przez co najmniej 1 minutę. Następnie
dokładnie spłucz wodą. Stosuj zawsze kiedy potrzebujesz minimum 2 razy dziennie: rano i wieczorem.

Skład(INCI):

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycolipids, Nigella Sativa (Black Seed) Seed Oil, Polyglyceryl-6 Stearate, Polyglyceryl-6
Behenate, Cetearyl Alcohol, Sodium Lactate, Glyceryl Stearate, Panthenol, Glycerin, Propylene Glycol, Glycyrrhetinic Acid,
Tocopheryl Acetate, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol.
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